2025 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名   東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 長 坂  一

(コード番号:5301 東証プライム)

問合せ先   総 務 部 長   山 田  晃

 (Tel. 03-3746-5100)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を実施することを本日決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動

  該当事項なし

2.役員の異動（2025年 6月 21日付）

新任予定執行役員

新役職 氏名 現役職

執行役員

カーボンブラック事業部 副事業部長

兼 ＣＢビジネス再構築プロジェクトマネ

ージャー

牧野
ま き の

 真一
しんいち

参事

カーボンブラック事業部 副事業部長

兼 ＣＢビジネス再構築プロジェクトマネ

ージャー

以上